АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

               ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

от 18.09.2023 г.                          с. Ускюль                                  № 120
О  расходах на обеспечение питанием спортсменов

и  представителей администрации Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области при участии в

спортивных мероприятиях муниципального и районного значения

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 37 сессии шестого созыва Совета депутатов Татарского района Новосибирской области на 2023 год «О бюджете Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Постановляет:

1. Утвердить  расходы на обеспечение питанием спортсменов и

представителей администрации при участии в спортивных мероприятиях муниципального и районного значения в сумме 200 рублей на человека.
2. Обеспечивать автотранспортом для участия в физкультурных и спортивных мероприятиях муниципального и районного значения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения с 01 июня 2023 года.
Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области:                              И.Ю. Антонова